
 
 
 
 

Protokoll 
Styrelsemöte onsdag 8 februari 2017 
Kl. 19.00, Nävestakyrkan 
 
 
Närvarande 
Roland Davidsson (RD), Lisbeth Larsson (LL), Ann Davidsson (AD), Stig Olsson (SO), Göran Tärnqvist 
(GT), och Jonas Lundkvist (JL).  
 
1. Inledning 
Mötet inleddes med bön och sedan delade SO sina svar på frågorna: vad är du tacksam för, vad är en 
utmaning och hur har du det med Gud? Efter det bad vi för varandra och för mötet. 
 
2. Sekreterare 
JL valdes till sekreterare. 
 
3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes med tillägg. 
 
4. Föregående protokoll 
Protokollet lades till handlingarna efter genomgång.  
 
5. Jonas 
JL redogjorde för planeringen tillsammans med Svenska Kyrkan om en samling för ungdomar under 
valborgsmässoafton. 
 
JL berättade också att han just nu har många samtal. Vilket känns värdefullt.  
 
6. Diakoni 
Tacokvällen: Ordning och ansvar för tacokvällen den 10/2 behandlades.  
 
Vägmärken för 2017: Efter årsmötet står det klart att många i församlingen längtar efter någon form 
av bönegrupp. Styrelsen samtalade om en form för dessa samlingar och kommer att bjuda in 
församlingen till bönegrupper.  
 
Flyktingar: Samtal fördes om situationen för våra asylsökande vänner. Vi att flera av dem närmar sig 
sina intervjuer där deras asylskäl skall prövas. JL har också mött några enskilt, vilket gjort att behovet 
av tolkar växer. Vi bad över detta.   
 
Nya medlemmar: Vi har haft glädjen att välkomna nya medlemmar och styrelsen samtalade om hur 
vi tar emot dem. JL har samtal med alla som går med om församlingen, och det ligger på oss alla som 
redan är med att sedan skapa utrymme och relationer till de nya.  
 
7. Administration & fastighet 
Kassan: SO redovisade att vi hade intäkter på 40 359 kr, och kostnader på 33 324 kr, vilket ger ett 
resultat på 7 035 kr. Vi ser med tacksamhet att vi redan nu ligger över vår insamlingsbudget, trots att 
vi höjt den.  
 

NÄVESTAKYRKAN 

 



Hyror: SO och RD har gått över och justerat hyrorna.  
 
Ombyggnadsförslag cafédelen: Samtal fördes om att tillfråga någon extern person med kunskap på 
offentliga miljöer. Styrelsen pratade om möjliga namn och uppdrog åt JL att kontakta Tina och 
Andreas Edenvik i Örebro. 
Samtal fördes också om finansiering av ombyggnationen. SO skapar ett konto för ändamålet och JL 
informerar om att det kontot finns. Vidare samtalades om möjligheter att hitta större inkomster som 
att stycka av tomter, söka bidrag eller liknande. RD undersöker med Kumla kommun om det är 
möjligt att stycka av tomterna söder om kyrkan och bostadshuset. SO har undersökt möjligheten för 
församlingen att få lån, vilket verkar möjligt. 
Arbetet växer och RD, ET och JÖ samtalar om hur arbetet fördelas och vilka som behöver kopplas på 
för att fördela uppgifterna.  
 
8. Övriga frågor 
Policy uppvaktningar: RD har skrivit ett förslag till en policy för hur vi firar födelsedagar, bröllop, 
studenter m.m. Styrelsen antog policyn med tillägget att styrelsen i januari varje år går igenom vilka 
uppvaktningar som ligger under året.  
 
Hemsidan: SO hade en fråga runt att årsmötets handlingar först låg öppet för alla på hemsidan. Detta 
var ett misstag under några dagar och sedan det rättades till har de legat på medlemssidorna.  
 
Sjukhuskyrkan: SO lyfte frågan om bidrag till sjukhuskyrkan. Vi brukar ha gett 1000kr per år, vilket vi 
fortsätter med. Just i år blir dock inbetalningen 2000 kr eftersom den glömdes i fjol.  
 
10. Nästa sammanträde 
20/3 kl 19.00 i Nävestakyrkan 
 
11. Avslutning 
Mötet avslutades. 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Ordf: Roland Davidsson   Sekr: Jonas Lundkvist 
 
  



Markusevangeliet 

Utifrån vårt samtal var det några teman vi rörde oss runt, och som jag ser en riktning i.  

1. Börja i berättelserna, det som vi känner igen som behov och längtan i våra egna liv 

2. Det handlar om skillnaden med Jesus 

3. Vi vill förbereda för att det kan komma nya 

4. Vi vill ge plats för glädjen 

 

Om det är det vi vill, då handlar det inte främst om lärjungaskap i betydelsen vad vi ska göra, utan om 

att fästa blicken allt tydligare på Jesus och det han gör för oss. Lärjungaskapet blir då snarare vårt 

gensvar på Jesus (om Jesus är sån, då vill jag komma till honom för att…) än vår imitation av honom. 

Och i förlängning så får vi tro att om vi söker oss närmare honom, så kommer vi också att bli mer lika 

honom. Inte för att vi pressar fram det utan för att Anden formar det i oss.  

 

1 ”Det är därför jag har gått ut” Hur såg Jesus på sin uppgift, och hur ser vi på vår? 

2 ”Det är inte de friska som behöver läkare” Om människosyn och tron på att människor kan 

förändras 

3 ”När de orena andarna såg honom föll de ner” Om hur vi förhåller oss till änglar och andar.  

4 ”Med Guds rike är det som…” Hur berättar vi för andra människor om vår tro 

5 Förvandlade liv – Kan vi dela vittnesbörd om på vilket sätt våra liv blivit annorlunda? 

6 ”Han kunde inte göra några under där, utom att bota några sjuka” När undren blir och uteblir 

7-8 ”Jesus förbjöd dem att berätta det för någon”  Om det återkommande i Markus att de INTE skulle 

berätta.  

9 ”Där förvandlades han inför dem: hans kläder blev skinande vita” Om Guds helighet  

10 ” Det är lättare för en kamel att komma genom ett nålsöga” Om pengar (+12:13-17) 

11 ”Han välte omkull borden…” Om helig vrede och andra stora känslor 

12 ”Hur kan de skriftlärda säga att...” Bibeln är inte enkel. Hur förhåller vi oss till det? 

13 ”Håll er vakna” Vad är det vi tror när vi tror att Jesus ska komma tillbaka? 

14 ”I förväg har hon sörjt för att min kropp blev smord inför min begravning” Kvinnorna runt Jesus. 

15 ”Du är alltså judarnas konung?” Inför korset kan vi äntligen förstå Jesus.  

16 ”Han har uppstått, han är inte här”. Hur förändras livets spelregler av uppståndelsen? 

 


